
 

 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR 3/10/2013 
UCZELNIANEGO PARLAMENTU STUDENTÓW 

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
w Warszawie 

z dnia 21 października 2013 r. 
 
 

 w sprawie:  wyborów Senatorów Studenckich Warszawskiego    
                   Uniwersytetu Medycznego 
 
 

Na podstawie § 34 ust. 2 Regulaminu Wyborów do Organów 
Samorządu Studentów i przedstawicieli Samorządu do Organów 
Kolegialnych  Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego uchwala się, co 
następuje: 
 

Senatorami Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego zostają: 
 

1. Maciej Pawliszewski      -    I Wydział Lekarski 
2. Tomasz Zawadzki           -    I Wydział Lekarski 
3. Rafał Sawicki                  -    II Wydział Lekarski 
4. Paweł Sobieraj                -    II Wydział Lekarski 
5. Michał Dudziński            -    Wydział Lekarsko – Dentystyczny 
6. Karol Osiejewski             -    Wydział Farmaceutyczny 
7. Ewa Kamińska                -    Wydział Nauki o Zdrowiu 
8. Marcin Wojciechowski   -    Wydział Nauki o Zdrowiu  

 
 
 

        Marszałek  
        Uczelnianego 

Parlamentu Studentów WUM 
 
 

Paweł Sobieraj 
 


